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Assistenti Amministrativi

L'elenco comprende il personale incaricato a tempo indeterminato (TI) e determinato (TD) in attivita di servizio.

Indice Cognome e Nome

Cattolico Teresa
Ferrante Paolo
Papa Maria
Mazzola Nicoletta
Prandi Fabrizia

Biondo Maria Erica
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L'elenco comprende il personale incaricato a tempo indeterminato (TI) e determinato (TD) in attivita di servizio.

Indice Cognome e Nome
Andriuoli Giogia
Calabrese Rosario
Cappelletti Teresa
Catter Marianna

Di Bonito Partorina
Festa Maria

Del Prete Maria

Leoni Marta
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Lombardi Paolo
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Infanzia Rodari
Primaria Martini
infanzia Garibaldi
Infanzia Il Girotondo
organico Covid
Infanzia Garibaldi
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Infanzia Il Girotondo

Primaria Martini

TI/TD

TD
TD
Tl
TD
TI
TD
Tl
Tl
TI
TD


https://www.icsanbenedettopo.edu.it
https://www.icsanbenedettopo.edu.it/
https://www.icsanbenedettopo.edu.it/organigramma

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Maccari Santa Emanuela

Petrella Andrea
Trazzi Barbara
Maruzzelli Giovanni
Zinnanti Guido
Moretti Morena
Paganella Donato
Zanini Gloria
Procopio Margherita
Raiola Vincenza
Schiatti Valeria
Tarhy Fatiha
Tonelli Umberto
Vitiello Filomena
Zona Massimo

Tondolo Rosa

secondaria Ferri

Primaria Martini

infanzia Rodari

Secondaria Ferri

Primaria Arcobaleno

Primaria Arcobaleno

Primaria Arcobaleno

Infanzia Rodari

Infanzia Collodi

Secondaria Virgilio

Primaria Arcobaleno e Uffici Direzione
Primaria Martini e Secondaria Virgilio
Primaria Martini

Primaria Martini

Secondaria Ferri

Primaria Arcobaleno
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